国 官 危 管 第 16 号
平成 28 年 2 月 12 日

  土地・建設産業局長 殿

大臣官房危機管理･運輸安全政策審議官
（ 公 印 省 略 ）

伊勢志摩サミット等開催に伴う警備協力について

標記について、別紙のとおり警察庁警備局長から協力依頼がありましたので、貴所

属職員及び関係機関・団体等に対し周知願います。

国土交通省からのメール

関係団体各位

日頃より、大変お世話になっております。

国土交通省土地・建設産業局建設業課です。

伊勢志摩サミット等の開催にあたりまして、

警察庁警備局長から国土交通省大臣官房危機管理・運輸安全政策審議官に対して、

別添【公文書別紙】のとおり協力依頼【公文書別紙】がありました。

当該依頼を踏まえ、同審議官より、別添【公文書】のとおり

関係機関・団体等に対する周知依頼がございましたので、

各団体におかれては、別添記載【公文書別紙 Ｐ２】の以下の要請項目について、

内容を確認いただき、各会員への周知等をお願いしたく存じます。

国土交通省に対する要望事項（※別添【公文書別紙】Ｐ２ 記載）

○個別要請事項

 ２ 工事資機材、工事用火薬類等の管理及び盗難・紛失時

  の警察への連絡徹底並びにその指導等

ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご協力方、よろしくお願いします。

★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

 国土交通省 土地・建設産業局 建設業課

  総務係長  広 瀬 祐一郎

   代表 ： 03-5253-8111（内線24716）

   F A X ： 03-5253-1553

   E-mail：hirose-y2ur@mlit.go.jp

☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★

参考